

**Camelot ApS**  
**Sigma 8, Søften, 8382 Hinnerup**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 33 87 31 90**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

---

**Morten Enevold Vestergaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Camelot ApS Sigma 8 Søften 8382 Hinnerup  CVR-nr.: 33 87 31 90 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Enevold Vestergaard, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Maximus Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at bygge og eje fast ejendom samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.457 t.kr. mod 1.990 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 990 t.kr. mod 810 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der forventes positivt resultat i 2023 og der er med baggrund i budget 2023 indgået aftale med selskabets bankforbindelse om fortsættelse af det nuværende engagement indtil januar 2024.

Selskabet er ud over udviklingen i egne økonomiske forhold afhængig af den økonomiske udvikling i øvrige koncernselskaber. Koncernledelsen har derfor fokus på optimering af selskabernes drift og på nedbringelse af pengebindinger i ejendomme og varelagre, hvilket er en forudsætning for balance mellem pengestrømme og betalingsforpligtelser i koncernen som helhed.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.457.317</b>	<b>1.990.051</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-544.252	-544.252
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.913.065</b>	<b>1.445.799</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	71.745	16.157
Andre finansielle indtægter	167.283	105.026
3 Øvrige finansielle omkostninger	-881.518	-528.890
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.270.575</b>	<b>1.038.092</b>
Skat af årets resultat	-280.963	-228.379
<b>Årets resultat</b>	<b>989.612</b>	<b>809.713</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	25.467
Overføres til overført resultat	989.612	784.246
<b>Disponeret i alt</b>	<b>989.612</b>	<b>809.713</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	33.819.264	26.410.572
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.205	9.108
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.824.469</u>	<u>26.419.680</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>33.824.469</u></b>	<b><u>26.419.680</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.248.947	3.866.331
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.044
Andre tilgodehavender	4.025.922	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.274.869</u>	<u>3.873.375</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>5.417.315</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.274.869</u></b>	<b><u>9.290.690</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>40.099.338</u></b>	<b><u>35.710.370</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for sikringstransaktioner	2.823.053	-1.258.183
	Overført resultat	4.227.734	3.238.122
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.130.787</u></b>	<b><u>2.059.939</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.444.347	1.049.867
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.444.347</u></b>	<b><u>1.049.867</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til realkreditinstitutter	25.277.401	26.434.186
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.277.401</u>	<u>26.434.186</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.230.981	1.610.766
	Gæld til pengeinstitutter	512.396	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	394.161	2.410.510
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.735.120	0
	Selskabsskat	1.037.601	0
	Anden gæld	336.544	2.145.102
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.246.803</u>	<u>6.166.378</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>31.524.204</u></b>	<b><u>32.600.564</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>40.099.338</u></b>	<b><u>35.710.370</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter
- 7 Finansielle risici



**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>sikrings-</u> <u>transaktio-</u> <u>ner</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-1.508.409	2.453.876	1.025.467
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	784.246	784.246
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	25.467	25.467
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-25.467	-25.467
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	<u>0</u>	<u>250.226</u>	<u>0</u>	<u>250.226</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-1.258.183	3.238.122	2.059.939
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	989.612	989.612
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	<u>0</u>	<u>4.081.236</u>	<u>0</u>	<u>4.081.236</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>2.823.053</b></u>	<u><b>4.227.734</b></u>	<u><b>7.130.787</b></u>

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har realiseret overskud, hvilket har forbedret selskabets soliditet. Grundet kautionsforpligtelser overfor øvrige koncernselskaber er selskabet ud over udviklingen i egne økonomiske forhold afhængig af den økonomiske udvikling i øvrige koncernselskaber. Koncernledelsen har derfor fokus på optimering af selskabernes drift og på nedbringelse af pengebindinger i ejendomme og varelagre, hvilket er en forudsætning for balance mellem pengestrømme og betalingsforpligtelser i koncernen som helhed.

Det er ledelsens forventning, at det budgetterede likviditetsflow kan realiseres, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	Afledte finansielle instrumenter (Renteswap)	Afledte finansielle instrumenter (Rente CAP)
Dagsværdi 31. december 2022	3.619.297	-75.064
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0	167.283
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	5.232.353	0
	2022	2021

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.516	0
Andre finansielle omkostninger	864.002	528.890
	<b>881.518</b>	<b>528.890</b>
	31/12 2022	31/12 2021

### 4. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	26.508.382	28.044.952
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.230.981	-1.610.766
	<b>25.277.401</b>	<b>26.434.186</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	20.486.285	20.455.307

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 26.911 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 33.819 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 6.950 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut i Camelot ApS og virksomhedens øvrige tilknyttede virksomheder. Gæld til pengeinstituttet udgør samlet pr. 31. december 2022 i alt 26.408 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 25.895 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Maximus Holding ApS, CVR-nr. 28 31 54 49, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

### 7. Finansielle risici

#### Renterisici

Selskabet har indgået renteswapaftaler til begrænsning af renterisici på variabelt forrentet prioritetslån med en restgæld på 26.911 t.kr. Renteswapperne løber til henholdsvis 28. december 2028 og 30. december 2031. Ændringer i markedsværdien af renteswappen indregnes direkte på egenkapitalen. Oversigt over sikringstransaktioner vedrørende renteswapaftaler, der indregnes direkte på egenkapitalen, er vist nedenfor i t.kr.

	<u>Sikringstrans- aktion brutto</u>	<u>Skat heraf</u>	<u>Sikringstrans- aktion netto</u>
Saldo 1. januar 2022	-1.613	355	-1.258
Årets bevægelse	<u>5.232</u>	<u>-1.151</u>	<u>4.081</u>
<b>Saldo 31. december 2022</b>	<b><u>3.619</u></b>	<b><u>-796</u></b>	<b><u>2.823</u></b>

Selskabet har indgået en aftale om renteloft for 7.165 t.kr. på 4% og en løbetid på 20 år til udløb den 31/12-2028. Rentecappen er indregnet til dagsværdi, som på balancedagen udgør -75 t.kr. Det finansielle produkt afdækker ikke gæld i selskabet, hvorfor værdireguleringer indregnes over resultatopgørelsen.